ПРОТОКОЛ
Заседания Закупочной комиссии АО «Прибой» по способу закупки –
«Запрос котировок»

Дата заседания: 28 июня 2018 г.
Время: 15 часов 00 минут.
Место проведения: 353925, Краснодарский край, г. Новороссийск, пр. Дзержинского, 211,                     АО «Прибой».

Состав  комиссии:
Председатель Комиссии: Аитов К.Д. – Генеральный директор
Заместитель председателя Комиссии: Франтова А.Н. - Заместитель генерального директора по экономике и финансам
Члены комиссии: Стефаниди Г.Ф. - Главный инженер
		     Карпова А.Л. - Юрисконсульт
Секретарь:            Толкачёва О.В. - Экономист
Кворум для  проведения заседания и принятия решения  по повестке дня имеется.
	ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение и оценка заявок на способ закупки – «Запрос котировок» с целью определения лучших условий исполнения договора на выполнение работ по обмуровке наружных панелей, футеровке поверхности топки водогрейного котла ПТВМ-30М, установленного в котельной АО «Прибой», расположенного по адресу: 353925, Краснодарский край, г. Новороссийск, пр. Дзержинского, 211.
Обсуждение вопроса повестки дня и принятые решения.
Слушали докладчика Толкачёву О.В.
18.06.2018 г. на официальном сайте АО «Прибой» www.priboi.ru, на государственном сайте www.zakupki.gov.ru было опубликовано официальное извещение и документация с целью определения лучших условий исполнения договора на выполнение работ по обмуровке наружных панелей, футеровке поверхности топки водогрейного котла ПТВМ-30М, установленного в котельной АО «Прибой», расположенного по адресу: 353925, Краснодарский край, г. Новороссийск, пр. Дзержинского, 211.
Дата окончания срока подачи заявок: 28.06.2018 г.
Предложение подано от 1 участника:
ООО Производственное предприятие «Теплоремонт».
Закупочной комиссией установлено:
1. Заявка ООО Производственное предприятие «Теплоремонт» соответствует требованиям, установленным в извещении о запросе котировок АО «Прибой.
2. [bookmark: _GoBack]Стоимость предложения ООО Производственное предприятие «Теплоремонт» составляет 761 543 руб. 85 копеек без НДС.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» - единогласно.
РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО:
Заключить с ООО Производственное предприятие «Теплоремонт» договор на выполнение работ по обмуровке наружных панелей, футеровке поверхности топки водогрейного котла ПТВМ-30М, установленного в котельной АО «Прибой», расположенного по адресу: 353925, Краснодарский край, г. Новороссийск,                                   пр. Дзержинского, 211.

Общая стоимость услуг составляет 761 543 руб. 85 копеек без НДС.

Условия оплаты: Оплата работ осуществляется в три этапа:
1. В течение 5 (пяти) банковских дней после получения извещения от Подрядчика о готовности к началу работ, Заказчик перечисляет Подрядчику аванс в размере 30% от общей стоимости работ по договору.
2. В течение 5 (пяти) банковских дней после выполнения работ по обмуровке котла, Заказчик перечисляет Подрядчику аванс в размере 60% от общей стоимости работ по договору.
3. Окончательный расчет за выполнение работ будет производиться в течение 5 (пяти) банковских дней после подписания актов выполненных работ по форме КС-2 после опробования котла в рабочем режиме в течение 12 часов в начале отопительного сезона в октябре 2018 г.
ООО Производственное предприятие «Теплоремонт» обязано заключить договор не ранее, чем через 10 и не позднее 20 календарных дней от даты определения победителя запроса котировок.

Дата составления протокола  28.06.2018 г.

Председатель Комиссии:  				                   К.Д. Аитов
Заместитель председателя Комиссии                                      А.Н. Франтова
Члены комиссии:					                  Г.Ф. Стефаниди
						                             А.Л. Карпова
Секретарь:						                 О.В. Толкачёва